88 achtundachtzig 

89 neunundachtzig 

90 neunzig 

91 einundneunzig 

92 zweiundneunzig 

93 dreiundneunzig 

94 vierundneunzig 

95 fünfundneunzig 

96 sechsundneunzig 

97 siebenundneunzig 

98 achtundneunzig 

99 neunundneunzig 

100 (ein)hundert 

101 einhunderteins 

102 einhundertzwei 

103 einhundertdrei 

110 einhundertzehn 

111 einhundertelf 

120 einhundertzwanzig 

121 einhunderteinundzwanzig 

130 einhundertdreißig 

131 einhunderteinunddreißig 

140 einhundertvierzig 

200 zweihundert 

201 zweihunderteins 

210 zweihundertzehn 

300 dreihundert 

400 vierhundert 

1000 eintausend 

1001 eintausendeins 

1100 eintausendeinhundert 

2000 zweitausend 

3000 dreitausend 

10000 zehntausend 

100000 einhunderttausend